una variación cambiaria superior al 2%, IPH estará habilitado a emitir nuevamente una nota de débito por la diferencia.

Valor Neto: 17.332,96 ARS       154,80 USD

Iva: 21,00% 32,513.640,14 ARS USD

Per.IIBB CABA: 0,20% 0,3134,71 ARS USD

Per.IIBB Bs As: 0,01% 0,022,24 ARS USD

Total General: 187,6421.010,05 ARS USD

SON: DOLARES CIENTO OCHENTA Y SIETE CON SESENTA Y CUATRO CENTAVOS

C.A.E: 72144928573328   Vto. C.A.E: 18.04.2022 Hoja: 1/1